
Mesto PEZINOK 
Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

 

 

 

U Z N E S E N I E 
MsZ č. 1-159/2019 zo dňa 16.12.2019 

 

      

 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku podľa článku 68 Ústavy Slovenskej republiky, 

podľa § 6 ods. 1, § 11 ods. 4 písm. g) zákona Slovenskej národnej rady č. 369/1990 Zb.  

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 2 zákona č. 447/2015 Z. z. o miestnom 

poplatku a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa 

dňa 16. 12. 2019 uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení (ďalej len „VZN“):  

 

 

 

schvaľuje 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 9/2019 o miestnom poplatku za rozvoj   

v predloženom znení. 
 

 

 

 

 

Odôvodnenie: 

Vzhľadom na to, že návrh VZN č. 9/2019 o  miestnych daniach  a  miestnom  poplatku  za 

komunálne odpady a drobné  stavebné  odpady  nebol  Mestským  zastupiteľstvom dňa 16. 12. 

2019  schválený  a  návrh  VZN  č. 10/2019  o  miestnom  poplatku za rozvoj bol schválený, 

v číslovaní  schválených  VZN  je  potrebné  schválené  VZN  uvádzať  pod  číslom 9/2019. 

Pri číslovaní ide o schválené VZN a nie o návrhy, ktoré schválené neboli. 

 

 

 
 

 

 

 

Ing. arch. Igor Hianik       Ing. Jana Lehocká 

primátor mesta Pezinok      prednostka MsÚ v Pezinku 

 

V Pezinku, dňa 18. 12. 2019 

 

Za správnosť: JUDr. Jana Kľúčiková, referent daňových exekúcií  


